

一、开标一览表

开 标 一 览 表

招标编号: JHCG2025X-A005C01

标项: 1

投标人名称: 浙江昊维科技有限公司

单位: 元

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单价	总价	服务要求 (年限)
LED 屏设备							
1	室内 P1.86 全彩 (主屏)	利亚德	LCH1.86 全彩 320*160	58.98 平方米	8600	507248.64	5 年
2	室内 P2 全彩 (副屏)	利亚德	LCH2 全彩 320*160	15.36 平方米	6350	97536	5 年
3	控制系统	利亚德	LYD-E200	210 张	200	42000	5 年
4	视频处理器 (主屏用)	利亚德	LSS20	2 台	13500	27000	5 年
5	视频处理器 (副屏用)	利亚德	LYD-X4M	2 台	4200	8400	5 年
6	媒体服务器	深工	S4-FHD Lite	1 台	41230	41230	5 年
7	多媒体播控系统	深工	S4-FHD Lite	1 套	13600	13600	5 年
8	智慧主机	teslaria/泰思	EMC-Enya	1 台	18950	18950	5 年
9	系统软件及编程	teslaria/泰思	V1.0 智慧主机配套软件, 1 套 PAD	1 套	9800	9800	5 年
10	智能配电柜	天畅	80KW	1 台	5100	5100	5 年
11	电源线	中策	380V YJV 4*16mm ² +10mm ² ; 输出: BV3*2.5 平方 14 组	1 套	8500	8500	5 年
12	通讯线	春天	超五类网线	20 箱	500	10000	5 年
13	总电缆线	中策	50*4+1*25 铜芯电缆	200 米	150	30000	5 年
14	备品备件	利亚德	备用板 P1.86, 5 张、P2, 2 张、接收卡 2 张、电源 2	1 套	3400	3400	5 年

15	负重	利亚德	台、电源线数据线若干 副屏移动支架用	8 个	200	1600	5 年
16	钢架结构、基础	利亚德	主屏: 10.24*5.76m, 副屏: 1.92*4m*2 套	74.34 平方米	800	59472	5 年
17	安装调试及培训	利亚德	主屏: 10.24*5.76m, 副屏: 1.92*4m*2 套	74.34 平方米	750	55755	5 年
录播设备							
1	双屏便携录播一体机	文香	WX-MS8	1 套	35800	35800	5 年
2	双屏便携导播系统	文香	V2.0	1 套	3200	3200	5 年
3	无线全向话筒	文香	WX-MIC160	3 台	800	2400	5 年
4	无线云台摄像机	文香	WX-W320	3 台	1860	5580	5 年
5	独脚架套装	文香	文香定制	1 套	980	980	5 年
6	移动拉箱	文香	文香定制	1 套	1120	1120	5 年
投标报价 (小写): ¥988671.64 元							
投标报价 (大写): 玖拾捌万捌仟陆佰柒拾壹元陆角肆分							

注: 1、不提供此表格的将视为没有实质性响应招标文件。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务, 不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务, 不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价, 否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的, 投标无效。

3、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人, 请填写中小企业声明函。注: 投标人提供的中小企业声明函内容不实的, 属于提供虚假材料谋取中标、成交, 依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、可根据项目特点自行制定表格, 但不可缺合计金额大小写。

6. 供应商不得进行影响产品质量或者诚信履约的恶意报价。供应商在项目评审前准备好报价核算、报价明细、报价说明等材料, 以备评审专家核查。供应商报价低于项目预算 50% 的, 应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。